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OGŁOSZENIA

Wielki Post jest czasem dobrych postanowień, odwrócenia się od zła i czynienia dobra. Warto,1.
żeby te postanowienia miały bardzo konkretny wymiar. Niech to będą konkretne wyrzeczenia,
niech to będzie codzienna dodatkowa chwila przeznaczona na lekturę Pisma Świętego, na
rozmyślanie męki i śmierci Pana Jezusa, na modlitwę i zastanowienie się nad własnym życiem,
postępowaniem. Pamiętajmy o dobrym przeżyciu sakramentu pokuty i pojednania.
Zapraszam na nabożeństwa wielkopostne: w piątki Droga Krzyżowa w naszym kościele o godz.2.
17.30, a w niedziele
o godz. 15.30 Gorzkie żale.
W poniedziałek, 13 marca, przypada 10. rocznica wyboru papieża Franciszka na Stolicę3.
Piotrową. Powierzajmy go Opatrzności Bożej oraz opiece Matki Najświętszej w naszych
osobistych modlitwach.
Za tydzień na Mszy Św. o godz. 12.00 dzieci przygotowujące się do przyjęcia Pierwszej4.
Komunii Świętej otrzymają książeczki do modlitwy.
Nasz kościół  do niedzieli przygotowali: Ewelina i Grzegorz, Agata i Damian oraz Leszek Mach.5.
Dziękuję za pracę oraz złożoną ofiarę. W sobotę zapraszam na godz. 8.30 mieszkańców Witowa
z domów od numeru 61 do 70.
Jubilatom i Solenizantom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia Bożego6.
błogosławieństwa na każdy dzień.
Komunikat Księdza Biskupa Ordynariusza:7.
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 KOMUNIKAT

          Drodzy Diecezjanie!

          Z wielkim entuzjazmem i wdzięcznością Panu Bogu przyjęliśmy informację, że kardynał Karol
Wojtyła został następcą św. Piotra jako Jan Paweł II. Jego wieloletnia posługa apostolska przynosiła
Polakom tak wiele nadziei, która dała początek długiej drodze do wolności i niepodległości. Z daru



Jego osoby skorzystał cały świat, szczególne w wymiarze duchowym, ponieważ Jan Paweł II upomniał
się o godność każdego człowieka, a wyraził to w pierwszej programowej encyklice Redemptor
hominis, nauczając, że człowiek jest drogą Kościoła.

          Dziś, po latach od tamtych wydarzeń, oraz kilkunastu latach od Jego śmierci, jesteśmy
świadkami niewybrednych i pełnych nienawiści ataków na Jego Osobę. Lekceważy się Jego
przesłanie, a jednocześnie manipuluje całym społeczeństwem, aby przyłączyło się do tych ataków
nienawiści. Dla nas wiernych i Pasterzy Kościoła katolickiego jest rzeczą obrzydliwą być świadkiem
takich zachowań.
W tej sytuacji nie tyle ważnym jest pytanie, kto to robi, ile, dlaczego tak robi.

          W klimacie takich zachowań zapraszam wiernych i pasterzy Kościoła Kieleckiego, aby modlili
się za prześladowców św. Jana Pawła II. Jednocześnie łącząc się solidarnie z „Oświadczeniem
Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski w związku z publikacjami dotyczącymi Metropolity
Krakowskiego Kard. Karola Wojtyły”, proszę o odczytanie Jego tekstu we wszystkich kościołach i
kaplicach naszej diecezji w niedzielę 12 marca 2023 r.
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